МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
(седьмое заседание третьего созыва)
от   марта 2015 г. №

	О признании утратившим силу решения совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 06.11.2009 г. № 11 «О Порядке предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области"

В связи с изменениями, внесенными в областной закон от 10.03.2009 года № 17-оз "Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области", совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 06.11.2009 г. № 11 «О Порядке предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Калитинского сельского поселения                                  В.И.Бердышев